

Orloff Detail A/S

Tarupvej 53, 5210 Odense NV

CVR-nr. 21 86 38 74

Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 29/04 2016



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance 31. december	7
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Orloff Detail A/S Tarupvej 53 5210 Odense NV Telefon: 66162477 Telefax: 66162444 CVR-nr.: 21 86 38 74 Regnskabsår: 1. januar - 31. december Stiftet: 29. juni 1999 Hjemsted: Odense
Bestyrelse	Peter Herman Zinck, formand Mogens Riisager Jørgensen Torben Orloff Lauridsen
Direktion	Torben Orloff Lauridsen, direktør
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M
Pengeinstitut	Danske Bank Albani Torv 2 - 3 5000 Odense C
Koncernregnskab	Selskabet indgår i koncernrapporten for Torben Orloff Holding ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er salg af beklædning fra butikkerne Din Tøjmand, (frem til 31.7.2015 Italy 4TweenZ) og Harlem i Tarup Centret samt via www.dintojmand.dk.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatdisponering

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 327.396, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 3.428.545. Bestyrelsen foreslår resultatet disponeret som anført under resultatopgørelsen.

Årets resultat

Årets resultat er præget af en tilpasning af virksomheden. Bestyrelsen betegner resultatet som tilfredsstillende i lyset af den igangværende proces.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er beslutningen om den øgede fokusering i virksomheden fuldendt. Orloff Detail har således fremadrettet fokus på salg af tøj til manden, og ophører dermed med salg af dametøj. I konsekvens heraf er et nyt koncept under udarbejdelse til erstatning for Harlem.

Forventninger til fremtiden

Bestyrelsen forventer en fortsat forbedring af resultatet i det kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste		5.172.661	3.913
Personaleomkostninger	1	-4.551.617	-5.724
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		621.044	-1.811
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-179.258	-417
Resultat før finansielle poster		441.786	-2.228
Finansielle indtægter	2	172	25
Finansielle omkostninger	3	-15.580	-28
Resultat før skat		426.378	-2.231
Skat af årets resultat	4	-98.982	376
Årets resultat		327.396	-1.855
Foreslået udbytte		500.000	0
Overført overskud		-172.604	-1.855
		327.396	-1.855

Balance 31. december

	Note	2015 kr.	2014 t.kr
Aktiver			
Nøglepenge		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>0</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		225.232	332
Indretning af lejede lokaler		292.309	365
Materielle anlægsaktiver	6	<u>517.541</u>	<u>697</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.000	8
Deposita		178.216	229
Finansielle anlægsaktiver		<u>186.216</u>	<u>237</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>703.757</u>	<u>934</u>
Færdigvarer og handelsvarer		3.473.809	3.346
Varebeholdninger		<u>3.473.809</u>	<u>3.346</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		470.936	564
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		113.038	181
Andre tilgodehavender		63.851	1
Udskudt skatteaktiv		20.600	39
Selskabsskat		0	363
Tilgodehavender		<u>668.425</u>	<u>1.148</u>
Likvide beholdninger		<u>2.133.697</u>	<u>1.443</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.275.931</u>	<u>5.937</u>
Aktiver i alt		<u>6.979.688</u>	<u>6.871</u>

Balance 31. december

	Note	2015	2014
		kr.	t.kr
Passiver			
Selskabskapital		1.210.000	1.210
Overført resultat		1.718.545	1.891
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	0
Egenkapital	7	3.428.545	3.101
Modtagne forudbetalinger fra kunder		501.150	536
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.503.889	1.496
Selskabsskat		80.582	0
Anden gæld		1.465.522	1.738
Kortfristede gældsforpligtelser		3.551.143	3.770
Gældsforpligtelser i alt		3.551.143	3.770
Passiver i alt		6.979.688	6.871
Eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Ejerforhold	10		

Noter til årsrapporten

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.934.878	4.915
Pensioner	435.913	529
Andre omkostninger til social sikring	109.884	141
Andre personaleomkostninger	70.942	139
	<u>4.551.617</u>	<u>5.724</u>
	<u><u>4.551.617</u></u>	<u><u>5.724</u></u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	25
Andre finansielle indtægter	172	0
	<u>172</u>	<u>25</u>
	<u><u>172</u></u>	<u><u>25</u></u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	15.580	28
	<u>15.580</u>	<u>28</u>
	<u><u>15.580</u></u>	<u><u>28</u></u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	80.582	-363
Årets udskudte skat	18.400	-13
	<u>98.982</u>	<u>-376</u>
	<u><u>98.982</u></u>	<u><u>-376</u></u>

Noter til årsrapporten

5 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Nøglepenge</u> kr.
Kostpris 1. januar	600.000
Kostpris 31. december	<u>600.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	600.000
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>600.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u><u>0</u></u>

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u> kr.	<u>Indretning af leje- de lokaler</u> kr.
Kostpris 1. januar	2.019.397	1.057.415
Afgang i årets løb	-257.390	-91.927
Kostpris 31. december	<u>1.762.007</u>	<u>965.488</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	1.687.046	692.967
Årets afskrivninger	107.119	72.139
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-257.390	-91.927
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>1.536.775</u>	<u>673.179</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u><u>225.232</u></u>	<u><u>292.309</u></u>

Noter til årsrapporten

7 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	1.210.000	1.891.149	0	3.101.149
Årets resultat	0	-172.604	500.000	327.396
Egenkapital 31. december	1.210.000	1.718.545	500.000	3.428.545

Selskabskapitalen består af 1.210 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

8 Eventualposter m.v.

Der er igennem pengeinstitut stillet garanti på kr. 530.000 vedrørende husleje

Der er en lejeforpligtigelse på 6 måneders husleje, kr. 178.136 pr. måned, i alt kr. 1.068.816.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet indgår i sambeskatningen med Torben Orloff Holding ApS og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

10 Ejerforhold

Selskabets aktier ejes af Orloff Lauridsen Holding ApS, Tarupvej 53, Odense
